

## ŚWIĘTO MIASTA p.n. JARMARK MORYŃSKI 2017 - za nami!

Po raz kolejny przy zabytkowych średniowiecznych murach miasteczka, w sobotę 22 lipca, mieszkańcy Morynia oraz turyści spędzali czas bawiąc się przy scenie, na której odbywały się liczne prezentacje, koncerty oraz konkursy i zabawy dla dzieci.

---



Przez prawie dwie godziny trwały animacje dla maluchów przygotowane przez firmę „Królczyński - Dobry Animator” ze Szczecina. W sali Geoparku przygotowano wystawę amatorskiej twórczości mieszkańców gminy Moryń pt. „**Talent, praca, wyobraźnia**”, na której zaprezentowano prace malarskie i rękodzielnicze z wykorzystaniem różnych technik.



Festiwal Sportowo-Rekreacyjny Jarmark Moryński otworzył **XVIII Bieg Dookoła Morynia i Jeziora Morzycko**. Nowością tegorocznych zawodów był dodatkowy bieg na dystansie 4 km. Trasa 15-sto i 4-ro km dystansu spełniła oczekiwania biegaczy i wiadomo już, że wyścigi na tych dwóch etapach będą kontynuowane w przyszłości. Ponadto odbyły się zawody wędkarskie, turniej tenisa ziemnego, rodzinny turniej piłkarski Moryń Cup oraz zawody strzeleckie.

Późnym popołudniem scena wypełniła się lokalnymi artystami, wśród nich: młodzi soliści MOKu, zespół Herbata Blues oraz solo Piotr Suchomski. Gwiazdami tegorocznego Jarmarku Moryńskiego byli: **Katarzyna Cerekwicka z zespołem**, legenda polskiej sceny muzycznej - **Wojciech Gąssowski** oraz disco polowa grupa **Łobuzy**, której przeboje "Ona czuje we mnie pieniądze" czy „Łobuz kocha najbardziej” są absolutnymi i niekwestionowanymi hitami polskich parkietów.



Główna gwiazda wieczoru Kasia Cerekwicka dała kapitalny, energetyczny koncert. Utwory „Na kolana”, „Między słowami”, „S.O.S.” czy najnowszy „Bez Ciebie” śpiewała razem z licznie zgromadzoną publicznością. Na koniec, do późnych godzin nocnych, najwytrwalsi mogli pobawić się z **DJ Paulem Sleewenem**.

---

### Zobacz Fototracje z imprezy:



Fotorelacja z Jarmarku Moryńskiego 2017' - część 1



Fotorelacja z Jarmarku Moryńskiego 2017' - część 2



Fotorelacja z Jarmarku Moryńskiego 2017' - część 3

---